
第 号

記 単位：円

上記のとおり公表する。

※ 結果欄の｢無効」は委任状又は入札書に不備があったため入札を認められなかった者です。

落札金額 1,120,570 円 落札者の商号又は名称、代表者及び所在地

内
訳

101,870 円１０／１００相当額

1,018,700 円 株式会社　ディーソルＨＰＩ

指名の理由 「印刷」で登録する業者（市内） 長崎県五島市下大津町７１２番地２６

代表取締役　今村　勇雄

入札書記載金額

合名会社　才津印刷所 1,025,380

入
　
札
　
の
　
経
　
過
　
及
　
び
　
結
　
果

商号又は名称 １回入札金額 ２回入札金額 結果

株式会社　ディーソルＨＰＩ 1,018,700 落札

190

入札結果一覧表（物品調達）

１　調達物品名 令和４年度健康づくりカレンダー

２　納入期限 令和4年3月15日

五島市国保健康政策課及び各支所

入札方法 指名競争入札

入札執行課（局） 財政課

入札執行日時（落札決定日） 令和04年01月18日　10時06分（令和04年01月18日）

３　納入場所


